EC2G ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA LTDA, pessoa jurídica, inscrita 
C.N.P.J no sob Nº. 28.841.769/0001-51, estabelecida à Rua Maestro João Melchior, S/N, Lote P/06, Quadra 
02, nº 107- bairro Vila Ipanema, Mairiporã/SP CEP: 07600-000 
Valor Total Contratado: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos Reais). 
Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
INST.PREVI.SOC.SERV.PUBL.MUNC DE SÃO JOSE DO CALÇADO; 
Elemento de despesa: 33903500000 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA 

Fonte de Recurso: 180200000000 -RECURSOS VINCULADODOS AO RPPS- TAXA DE